

## På tide med oppgradering!

### Hvordan kan du oppgradere fra A1 til A2?

Førere som har hatt førerkort på A1 i to år har mulighet til å utvide førerretten sin til klasse A2 uten å stille til ny førerprøve. Forutsetningen er deltakelse på utvidelseskurs som består av tre emner.

- Oppgradering fra A1 til A2
- Presis kjøreteknikk
- Sikkerhetskurs på vei

Gode kjøreferdigheter er en forutsetning for deltakelse på kurset. Med dette menes det at du skal fortsatt være dyktig nok til at du burde kunne bestå en oppkjøring.

### Hva trenger jeg for å delta på kurset?

Du trenger fullt kjørestyr på alle øktene. Kravet om sikkerhetsutstyr er forskriftsfestet og elever med mangelfullt utstyr vil bli avvist.

Du må ha gyldig førerkort på A1 som du har hatt i minimum ett år.

### Hva inneholder oppgraderingskurset?

Den første samlingen er på 90 minutter og inneholder både teori og praktisk kjøring. Det blir litt drøfting rundt erfaring og tanker om oppgradering, og en kjøretur for å bli kjent med A2-sykkelen.

Det andre temaet er Presis kjøreteknikk. Emnet gjennomføres på Reve gokartbane og sikter mot å styrke både de tekniske ferdighetene dine, men også øke selvinnsikt og forståelse for motorsykkelenes muligheter og begrensninger.

Det siste temaet er Sikkerhetskurs på vei, en langtur med fokus på landevei og kurvekjøring. Det er et vesentlig mål at elever skal oppleve en sammenheng mellom det som ble gjort på banen og det som øves på veien.

## Hvordan melder jeg meg på oppgraderingskurs?

Som hovedregel kan vi alltid sette opp oppgraderingskurs innenfor rimelig tid, siden disse er nokså korte i varighet. Vi prøver å samle to elever til hvert kurs ettersom det er mer praktisk for oss, rimeligere for dere, og kjekkere for alle involverte! For påmelding kan du sende oss en melding, en epost, eller ta kontakt på telefon.

## Kan jeg oppgradere til A2 selv om jeg ikke har hatt A1 i to år?

Ja, det kan du, men da må du ha ny oppkjøring. For elever som opplever at det er lenge å vente til de har hatt A1 i to år fordi de allerede er nær 18-årsdagen, kan det være et aktuelt alternativ å kjøre opp på ny for å slippe ventetiden. I så tilfelle er emnene som skal gjennomføres de samme, men vi starter med å bestille oppkjøring i forbindelse med påmelding, og planlegger løpet ut fra dette. Vi vil normalt også kjøre en runde eller to ekstra med elever som skal til oppkjøring, slik at de får øvd seg tilbake på nivå i kjøregården og får litt finpuss i trafikken.